1
PRODUKTKATALOG
FODERRÖR
tom
Version 21.1
2
INNEHÅLLSFÖRTECKNING

9
Foderrör – ZVR
Foderrör
Artikelnummer Beteckning Inner Ø
mm
Längd
mm
Ytter Ø
mm
Optimal Ø
kabel/rör
mm
Maximal Ø
kabel/rör
mm
1200080200 ZVR80/200 FC 80 200 95 0 – 50 56
1200080240 ZVR80/240 FC 80 240 95 0 – 50 56
1200080250 ZVR80/250 FC 80 250 95 0 – 50 56
1200080300 ZVR80/300 FC 80 300 95 0 – 50 56
1200100200 ZVR100/200 FC 100 200 115 0 – 63 76
1200100240 ZVR100/240 FC 100 240 115 0 – 63 76
1200100250 ZVR100/250 FC 100 250 115 0 – 63 76
1200100300 ZVR100/300 FC 100 300 115 0 – 63 76
1200125200 ZVR125/200 FC 125 200 142 63 – 90 101
1200125240 ZVR125/240 FC 125 240 142 63 – 90 101
1200125250 ZVR125/250 FC 125 250 142 63 – 90 101
3030300278 ZVR125/300 FC 125 300 142 63 – 90 101
1200150200 ZVR150/200 FC 150 200 167 90 – 112 125
1200150240 ZVR150/240 FC 150 240 167 90 – 112 125
1200150250 ZVR150/250 FC 150 250 167 90 – 112 125
1200150300 ZVR150/300 FC 150 300 167 90 – 112 125
1200200170 ZVR200/170 FC 200 170 219 110 – 162 171
1200200180 ZVR200/180 FC 200 180 219 110 – 162 171
1200200200 ZVR200/200 FC 200 200 219 110 – 162 171
1200200240 ZVR200/240 FC 200 240 219 110 – 162 171
1200200250 ZVR200/250 FC 200 250 219 110 – 162 171
3030300280 ZVR200/300 FC 200 300 219 110 – 162 171
För foderrör ZVR med andra dimensioner kontakta Electro Trading ET AB.
10
Foderrör – FZR
För installation i vattentät betong.